



Ldz. 838/2021

Olsztyn, dnia 27.05.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 121/2021/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawy sukcesywne nowych laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 1: Laptopy_1, tabela, Lp. 1, pkt. 7.), Zamawiający wymaga: „LAN”

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputera przenośnego bez złącza LAN oraz bez wbudowanej karty sieciowej, ale z dołączonym adapterem / przejściówką USB-C na RJ45 z wbudowaną kartą sieciową?

Jest to rozwiązanie coraz powszechniej stosowane przez producentów sprzętu komputerowego w najnowszych komputerach przenośnych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 nie wyraża zgody na komputer przenośny bez karty sieciowej LAN wbudowanej.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 1: Laptopy_1, tabela, Lp. 1, pkt. 13.), Zamawiający wymaga: „możliwość zabezpieczenia linką”

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od powyższego zapisu i zrezygnuje z możliwości zabezpieczenia linką? Producenci sprzętu komputerowego aktualnie odchodzą od tego rozwiązania w najnowszych modelach komputerów przenośnych.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1-5 dopuszcza możliwość zaoferowania komputerów przenośnych bez możliwości zabezpieczenia linką.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 3:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 3: Laptopy_3, tabela, Lp. 1, pkt. 12.), Zamawiający wymaga: „czytnik kart pamięci”

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od ww. wymagania, ewentualnie czy Zamawiający dopuści i zaakceptuje czytnik kart pamięci w formie zewnętrznego urządzenia USB?



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 3 dopuszcza możliwość zaoferowania komputerów przenośnych bez czytnika kart pamięci.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Leszek Ołdakowski, Karolina Kostrzewa